川康发〔2025〕72 号

关于召开第五届天府脑科学大会
暨四川省康复医学会西部心身医学联盟

学术会议的通知

为进一步推动我省精神卫生学科的发展，加强学术交流。

由四川省康复医学会主办，四川省人民医院承办，四川省精神

医学中心协办的第五届天府脑科学大会暨四川省康复医学会西

部心身医学联盟学术会议拟定于 2025 年 5月 16-18 日在成都召

开。特邀国内精神医学相关领域专家到会进行专题讲座。现将相

关事项通知如下：

一、主要内容：

本次会议旨在提高精神科临床医生对精神心理疾病诊疗新技

术及前沿进展知识的应用和规范化诊疗水平。内容涵盖抑郁症与

焦虑障碍、精神分裂症与双相障碍、睡眠障碍、成瘾医学、儿童

青少年精神障碍的规范化诊疗及前沿进展。会议形式包括学术讲

座、专题讨论、疑难病例分享等。

二、会议时间：

2025 年 5 月 16-18 日。16 日 10:00-20:00 报到注册（酒店

大厅）；17-18 日全天学术会议。

三、参会人员：

四川省康复医学会西部心身医学联盟委员务必参会，欢迎

从事精神科及相关专业的医护人员参加。

四、会议地点：

四川省人民政府金牛宾馆（成都市金牛区金泉路 2 号）

五、会议费用：

免培训费，会议期间统一安排用餐，住宿及交通费用按照

规定回单位报销。

六、联系方式：

四川省医学科学院·四川省人民医院

陈 佳 17360106726

四川省康复医学会 田米嘉 18782316607

四川省康复医学会

2025 年 4 月 14 日